
I ETAPA DO CODF 2024
Parque Ecológico do Guará - DF 17.3.2024

Clube de Orientação Rocha

Randal Gonçalves Da Cruz
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H45B
Distancia : 3400m (Desnivel 45m)
Tempo : 0:35:21 (10'24"/km)

3/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Evandro Paulo Sarzenski 0:31:50
2. Evandro Teixeira do Nascimento 0:33:30

1. 42 00:01:15 170m 7'21"/km
2. 47 00:01:44 00:02:59 177m 9'48"/km
3. 34 00:01:10 00:04:09 187m 6'14"/km
4. 40 00:01:03 00:05:12 151m 6'57"/km
5. 61 00:02:59 00:08:11 316m 9'26"/km
6. 65 00:02:57 00:11:08 306m 9'38"/km
7. 63 00:05:07 00:16:15 283m 18'05"/km
8. 60 00:02:47 00:19:02 412m 6'45"/km
9. 56 00:09:08 00:28:10 517m 17'40"/km

10. 48 00:00:39 00:28:49 92m 7'04"/km
11. 49 00:02:33 00:31:22 227m 11'14"/km
12. 74 00:02:28 00:33:50 319m 7'44"/km
13. 31 00:01:16 00:35:06 131m 9'40"/km
14. 999 00:00:15 00:35:21 137m 1'49"/km
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